
 

 

POSTANOWIENIE NR 132/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szczutowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczutowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/  Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 132/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 5), Gójsk ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Milena Gutfrańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podlesie 

3. Danuta Krystyna Karolewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gójsk 

4. Małgorzata Wioleta Kłobukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Całownia 

5. Magdalena Rakoczy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sierpc 

6. Aneta Emilia Ruszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlesie 

7. Rajmund Ziółkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gójsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Gójsku (sala Nr 25), Gójsk ul. Lipnowska 3B, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Zuzanna Bońkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gójsk 

2. Michał Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

3. Anna Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Grądy 

4. Kacper Kamiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Grądy 

5. Waldemar Kłobukowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Całownia 

6. Marta Bożena Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gozdy 

7. Mariusz Olewnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gójsk 

8. Iga Sokołowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Maluszyn 

9. Bożena Zasadowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala gimnastyczna), ul. Lipowa 2, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Anna Kowalkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Katarzyna Lemańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szczutowo 

3. Adam Maśka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbkowa Parowa 

4. Aleksandra Melibruda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Angelika Obczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczutowo 

6. Beata Przybyłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słupia 

7. Joanna Katarzyna Zdziebłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczutowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Szczutowie (sala Nr 4), ul. Lipowa 2, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Norbert Stanisław Groblewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sierpc 

2. Aleksandra Jakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Grabal 

3. Joanna Komorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczutowo 

4. Kinga Anna Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczutowo 

5. Zbigniew Dariusz Przybyłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słupia 

6. Anna Rogalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szczutowo 

7. Sylwia Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Blizno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Świetlica Wiejska w Starej Woli, Stara Wola 13, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Monika Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Białasy 

2. Alina Jolanta Drawert, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szczutowo 

3. Małgorzata Kępczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stara Wola 

4. Dorota Henryka Kuras, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gójsk 

5. Wioletta Motylewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białasy 

6. Weronika Sylwia Tomkielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Blizno 

7. Karolina Ulanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mierzęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Podlesiu, Podlesie 49, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Lilla Małgorzata Bigorajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Blinno 

2. Barbara Domin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podlesie 

3. Zdzisław Tadeusz Grudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Agnieszkowo 

4. Ryszarda Kubiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sierpc 

5. Wiesława Jadwiga Lutowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Podlesie 

6. Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

7. Dorota Maria Zalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlesie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Dom Pomocy Społecznej w Szczutowie, ul. 3 Maja 116, 09-227 Szczutowo: 

 

1. Agnieszka Minc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierpc 

2. Dorota Pijankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białasy 

3. Anita Kamila Poczwardowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczutowo 

4. Teresa Włudecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Karlewo 

5. Krystyna Józefa Woronowicz-Wróblewska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dąbkowa Parowa 

 

 


